СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
    АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

          Р Е Ш Е Н И Е

    19.12.2025 г.                                                                                             № 15

Об утверждении Прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования муниципального образования

«Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2026 год

        В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2026 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» (https://adm-pologozaymischensky.ru/)..

Председатель Совета                                                              Курбатов В. А.
 Глава муниципального образования                                     Курбатов В. А.
Приложение

к решению Совета

муниципального образования «Сельское поселение

Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского

 муниципального района Астраханской области»

от 19.12.2025 № 15
Прогнозный план

приватизации имущества муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской облсти»

на 2026 год

	№ п/п
	Объект
	Адрес
	Характеристика
	Способ приватизации
	Период приватизации

	1.
	Нежилое здание ФАП
	Астраханская область, Ахтубинский район,
с. Солянка

улица Советская,

дом 32

	Нежилое здание ФАП:
нежилое помещение, 56 кв.м.,

этажность – 1, материал наружных стен – дерево.
	аукцион
	2 полугодие
2026 года

          ВЕРНО: